
 

               

Hlášení obecního úřadu dne 20.prosince 2023  
 

1.  Základní a mateřská škola Rozstání vás srdečně zve na vánoční výstavu, 

která se koná od 18.12 do 21.12.2023 od 8 do 16 hodin v budově školy. 

2.  Zveme vás v neděli 24.12.2023  od 14:00 do 15:30 hodin na prohlídku 

Betléma s možností odpálit si betlémské světlo v kostele v Rozstání. 

3.  Provozovatel obecní hospody oznamuje, že hospoda bude 24.12. a 

25.12.2023 uzavřena. Otevřeno bude v úterý 26.12.2023 od 16 hodin. 

4.  Zveme všechny příznivce malé kopané k aktivní i pasivní účasti na 2. ročník 

Štěpánského fotbálku, který se uskuteční v úterý 26.12.2023 od 14:00 na 

kurtech. Přijďte si zahrát, nebo hráče podpořit. 

5.  Svoz komunálního odpadu proběhne ve čtvrtek 28.12.2023 

6.  Provozovatel obecní hospody vás zve 31.12.2023 na Silvestrovský večer, 

který bude zahájen v 18:00. Bližší informace a nahlášení účasti na 

telefonním čísle 777 513 057 nebo přímo v obecní hospodě. 

7.  Upozorňujeme majitele osobních vozidel parkujících na volně 

přístupných plochách, že v posledních dnech došlo v několika případech 

k jejich úmyslnému poškození (poškrábaný lak, propíchnuté 

pneumatiky). Pokud zjistíte poškození okamžitě nahlaste na Policii ČR, 

popřípadě pokud někdo z občanů si takového jednání všiml ať jej ohlásí 

přímo Policii nebo na obecní úřad. Nebuďte lhostejní k takovému jednání a 

pomozte ochránit nejen svůj, ale také majetek druhých. Děkujeme. 

8.  Upozorňujeme občany, že od 1.12.2023 IDS JMK přestane nabízet 

papírové předplatné jízdenky s výjimkou měsíčních a bude možné pořídit 

pouze elektronické. Prodej měsíčních papírových jízdenek bude ukončen 

1.3.2024. Více informací naleznete na webových stránkách 

www.jezdijednoduse.cz nebo na webu obce v sekci aktuality. 

9.  Autodoprava Tesař a obec Rozstání vás zvou na divadelní představení 

s názvem NA POSLEDNÍ CHVÍLI, které se odehraje v pondělí 25.3.2024 

v 19:00 hodin. Cena vstupenky 580 Kč, doprava 200 Kč. Pro občany 

Rozstání a Baldovce dopravu hradí obec. Kvůli zajištění počtu vstupenek se 

prosím hlaste co nejdříve na email: autodoprava. tesar@seznam.cz nebo na 

tel. čísle 608 720 407 

10. Na obecním úřadě je možné si zakoupit ručně malovanou, skládací 

cyklomapu Prostějovska. Na tvorbě mapy se podílely také děti z naší 

základní školy. Cena cyklomapy je 110Kč. 

http://www.jezdijednoduse.cz/
mailto:tesar@seznam.cz


11. Hlášení rozhlasu a zprávy z obce je možné zasílat na email. Kdo má zájem 

zašlete email z adresy, na kterou vám budou zprávy a další aktuality z obce 

zasílány, a v předmětu emailu uveďte text - chci zprávy z obce Rozstání. 

Do textu zprávy napište své jméno, příjmení a číslo popisné domu 

v Rozstání nebo Baldovci. Tento email odešlete na adresu 

starosta@rozstani.eu 

 

12. Na obecním úřadě je možnost zakoupit si popelnice. Plechová pozinkovaná 

110l za 1270 Kč, plastová černá 120l za 900 Kč 

 

 

 

mailto:starosta@rozstani.eu

